2025 年 10 月７日

各  位

会 社 名 シ マ ダ ヤ 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
岡 田 賢 二

（コード番号：250A 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 取 櫻 井 紀 子

TEL. 03-5489-5506

日本証券新聞社主催「個人投資家向け IRセミナー（大阪）」動画公開のお知らせ

当社が参加しました、日本証券新聞社主催「個人投資家向け IRセミナー」の動画が公開されま

したのでお知らせいたします。

当日は、当社の会社概要や決算説明、今後の成長戦略などについてご説明させていただきました。

ぜひご覧ください。

記

１．セミナー概要

セミナー名 ： 個人投資家向け IRセミナー

主催    ： 日本証券新聞社

 開催日    ： 2025年９月 12日（金）

 登壇者   ： 代表取締役 社長執行役員 岡田 賢二

２．公開先 URL

日本証券新聞公式チャンネル

  https://youtu.be/mIz66u3YCzI

以上

https://youtu.be/mIz66u3YCzI